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根据业务发展需要，白城农村商业银行现面向
社会招聘具有银行 （金融） 从业经验的专业型管
理人才。

一、招聘数量
计划招聘1人。
二、招聘岗位
白城农商行支行行长。
三、招聘条件
1．具备全日制大专及以上学历，担任全市国有

商业银行县级支行中层副职3年以上，年龄不超过35
周岁；

2．熟悉国家经济金融方针和监管政策，了解白
城地区经济发展和市场情况；

3．在商业银行客户经营、产品创新或风险管理
等业务领域具有良好的专业素养，具备较强的市场拓

展能力及一定的客户资源，或在业务创新、行业研究
等方面取得过突出成绩，从事信贷工作人员优先；

4．特别优秀的，年龄、学历可适当放宽；
5．薪酬待遇面议。
四、应聘方式
１．报名时间：2017年 1月 16日至2月 10日

（节假日除外）
２．报名方式：携带本人有效身份证、毕业证书、

银行从业工作简历、户口簿及相关证明材料的原件和
复印件，一寸或小二寸免冠彩色照片3张现场报名。

五、报名地点及联系方式
报名地点：白城农村商业银行人力资源部（白城

市中兴西大路42号）
联系电话：0436-3344183 0436-3326583

2017年1月13日

白城农村商业银行股份有限公司
2017年招聘公告

公 告
白城市规划局行政强制催告书

白规催告字〔2016〕0208002号
刘凤财：

你在电业大院7号楼北，未经城市规划主管部门批准，擅自建设车库
的行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条和《吉林省城乡规
划条例》第四十九条的规定。依据《中华人民共和国城乡规划法》第六十
四条和《吉林省城乡规划条例》七十一条的规定，本机关于2016年11月
10日对你作出限期3日拆除违法建设的行政处罚。但是，你未履行行政
处罚决定书，要求你限期3日内拆除违法建设的义务。根据《中华人民共
和国行政强制法》第三十五条的规定，本机关对你进行如下催告：限你在
7日内自行拆除违法建设。

你可在接到本强制催告书之日起7日内到白城市规划局进行陈述和
申辩，逾期视为放弃陈述和申辩，本机关将依法强制执行。

白城市规划局
2017年1月16日

公 告
白城市规划局行政强制公告书

白规公告字〔2016〕0208005号
根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条规定，现公告如下：
一、王焕志未经城市规划主管部门批准，在幸福花园小区7-3号楼南擅自

建设车棚、砖平房的行为，违反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十四条和
《吉林省城乡规划条例》第五十五条的规定，本机关于2016年9月7日对王焕
志作出限期3日拆除违法建设的行政处罚（白规罚字〔2016〕第0208005号行
政处罚决定书），并依法进行了催告（白规催告字〔2016〕0208005号）。

二、当事人在法定期限内不申请行政复议或提起行政诉讼，又不在公告之
日起7日内自行拆除违法建设的，本机关将依法强制执行。

特此公告
白城市规划局

2017年1月16日

公 告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用权转让、

互换、出资或者赠与的，附着于该土地上的建筑物、构筑
物及其附属设施一并处分。”第147条规定“建筑物、构筑
物及其附属设施转让、互换、出资或者赠与的，该建筑物、
构筑物及其附属设施占用范围内建设用地使用权的主体
一并处置。”杨大勇的房屋坐落于文化西路40-4号楼1
单元6层西户，已于2016年11月22日房屋所有权发生
转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占用范围内的
土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年1月12日

按照市委、市政府“四城联创”工作的部署和
要求，为加大治理城区非法小广告的力度，彻底消
除城市“牛皮癣”，保证城市和居民生活环境整洁、
有序，根据《中华人民共和国治安管理处罚法》《吉
林省城市市容和环境卫生管理条例》等法律法规
规定，市城管执法局、市公安局联合在全市范围内
开展整治非法小广告专项行动，现将整治工作有
关事项通告如下：

一、本通告所称的小广告是指在街路两侧和
小区内的建筑物、构筑物、公共设施和地面、树木
以及小区楼道内，采取喷涂、刻画、胶粘、张贴等方
式进行的各类非法广告宣传。

二、对在城区内喷涂、刻画、胶粘、张贴各类非
法小广告难以清除的，由城管部门依照《吉林省城
市市容和环境卫生管理条例》第六十二条规定，责
令清除,并对行为人处以1000元以上5000元以
下罚款；对组织者没收非法财物和违法所得,并处
以5000元以上1万元以下罚款；情节严重的，处以
1万元以上5万元以下罚款。同时对广告中标明

其通讯工具号码的，予以追呼暂停使用。
三、对小广告内容中含有办假证、假文凭、假

发票、贩卖枪支等各类违法内容的行为人，由公安
机关依法进行严厉打击，对行为人依照《中华人民
共和国治安管理处罚法》第五十二条处10日以上
15日以下行政拘留，情节较轻的，处5日以上10日
以下行政拘留；构成犯罪的，依法追究其刑事责
任。

四、非法小广告管理和清除责任：
（一）城区内各机关企事业单位和个体业户的

建筑墙体、门窗、地面和围墙等部位存在非法小广
告的，由产权单位、所有人或使用单位、使用人按
照“门前三包”责任的要求，加强管理并自行清除
干净。

（二）街路两侧路灯杆、电线杆、通讯杆、交通
标志杆、道路指示牌、公交站点、邮政信箱等各类
公共设施上的非法小广告，由设施产权单位或使
用单位负责管理和清除。

（三）小区内的所有非法小广告由物业公司负

责管理和清除；非临街两侧无物业公司管理区域
内的所有非法小广告由所在街道、社区负责管理
和清除。

以上单位和个人对责任区域内非法小广告随
时出现随时清除，不清除或清除不彻底的，由城管
部门按照《吉林省城市市容和环境卫生管理条例》
等相关规定，责令清除并依法予以处罚，同时进行
公开曝光。

五、对阻碍、妨碍整治非法小广告执行公务的
行为人，由公安机关依照《中华人民共和国治安管
理处罚法》第五十条，处以行政拘留；构成犯罪的，
移送司法机关，依法追究其刑事责任。

六、建立社会奖励制度。将正在实施喷涂非
法小广告行为人扭送到城管部门或公安机关的公
民给予一次性奖励1000元。

七、整治非法小广告行为举报电话：
0436-3666533 18504366037
18504366600 13321460777
18504365757
八、本《通告》自发布之日起施行。

白城市城市管理执法局 白城市公安局
2016年10月31日

关于集中整治非法小广告的通告

为进一步加强市区环境卫生管理，倡导文明祭祀新
风，提高城市文明水平，根据《吉林省爱国卫生工作条
例》《吉林省城市市容和环境卫生管理条例》《殡葬管理条
例》等法律法规和规章的规定，现就加强祭祀管理相关事
宜通告如下：

一、在市区范围内，任何单位和个人禁止生产、制
作、销售、经营、运输封建迷信用品。

二、在市区范围内，任何单位和个人禁止在街道、广
场、公共绿地、居民小区等公共场所焚烧冥币、纸钱等封
建迷信祭祀物品，大力提倡鲜花、网络等文明祭祀方式。

三、对违反本通告规定，占道经营封建迷信用品的，
由城管部门依法进行查封、扣押；在公共场所焚烧冥币、
纸钱等祭祀物品的，由城管部门予以劝阻并责令立即清理
现场；对劝阻无效的，依法处以100元以上300元以下罚
款；对妨碍城管部门执法人员依法执行公务的，移交公安
机关，依法予以处罚，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

四、本通告自发布之日起施行。
特此通告

白城市城市管理执法局
2016年10月28日

白城市城市管理执法局
关于加强祭祀管理的通告

公 告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用权转让、

互换、出资或者赠与的，附着于该土地上的建筑物、构筑
物及附属设施一并处分。”第147条规定“建筑物、构筑物
及其附属设施转让、互换、出资或者赠与的，该建筑物、构
筑物及其附属设施占用范围内的建设用地使用权的主体
一并处置。”王登科的房屋坐落于长庆北街9-1号楼3-3
号门市（庆学东路3-3号），已于2012年7月11日房屋
所有权发生转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占
用范围内的土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年1月11日

公 告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用权转让、

互换、出资或者赠与的，附着于该土地上的建筑物、构筑
物及附属设施一并处分。”第147条规定“建筑物、构筑物
及其附属设施转让、互换、出资或者赠与的，该建筑物、构
筑物及其附属设施占用范围内的建设用地使用权的主体
一并处置。”王东清的房屋坐落于洮安西路12号楼3单
元4层西户（白城市城区瑞光商贸城洮安C座），已于
2016年12月6日房屋所有权发生转让，依据《物权法》第
147条规定，该房屋占用范围内的土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年1月11日

公 告
依据《物权法》第146条规定“建设用地使用权转让、

互换、出资或者赠与的，附着于该土地上的建筑物、构筑
物及附属设施一并处分。”第147条规定“建筑物、构筑物
及其附属设施转让、互换、出资或者赠与的，该建筑物、构
筑物及其附属设施占用范围内的建设用地使用权的主体
一并处置。”白志军的房屋坐落于民生东路1胡同3号楼
1单元1层中，已于2009年10月20日房屋所有权发生
转让，依据《物权法》第147条规定，该房屋占用范围内的
土地使用权同时转让。

特此公告
白城市不动产登记中心

2017年1月10 日

公 告
王作海、邵永先因长期未

上班，公司限你在见报后30日

内到公司上班，逾期不来则自

动解除劳动关系。

特此公告

白城市盛华汽车零部件

制造股份有限公司

2017年1月11日

公 告
王春义因长期未上班，公

司限你在见报后30日内到公

司上班，逾期不来则自动解除

劳动关系。

特此公告

吉林省恒维汽车零部件

有限公司

2017年1月11日

白城市洮北区人民法院将于2017年2月10日10时至2017年2月11
日10时（延时的除外）在白城市洮北区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台
上 （ 网 址 http://sf.taobao.com/0448/02?spm=a213w.3065169.
courtList.1146.rf00gb，户名为吉林省白城市洮北区人民法院）进行公开拍
卖活动，现公告如下。

拍卖标的：位于白城市洮北区平台镇红旗村的28.1亩林地（林班号7号、
小班号33号11.6亩杨树，林班号7号、小班号32-1号16.5亩杨树）使用权及
林地内所有树木，位于该林地养殖场院内砖平房（正房、厢房）、彩钢瓦房与
其他附属建筑物起拍价377790.00元，保证金38000元，增价幅度5000元。

标的物情况介绍摘录自白永信法评字〔2016〕第036号评估报告。
标的物详情咨询电话：0436-3258247（胡法官）
法院监督电话：0436-3258257
淘宝技术咨询电话：400-822-2870
联系地址：吉林省白城市民主东大路205号
网址：http://135.28.18.1/
详细信息可在“人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）”上查询。

白城市洮北区人民法院
2017年1月10日

白城市洮北区人民法院关于白城市洮北区平台镇红旗村的
28.1亩树木及院内房屋、构筑物的拍卖公告

（第一次拍卖）

本科专业名称及方向

护理学

英语（教育方向）

广告学

金融学

法学

社会工作

计算机科学与技术

土木工程

（建筑工程方向、道路桥梁方向）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1980元/年

1980元/年

1980元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

本科专业名称及方向

工商管理

会计学

物流管理

小学教育

学前教育（学前教育管理方向）

汉语言文学（师范方向）

水利水电工程

行政管理

公共事业管理

（卫生事业管理）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1880元/年

1880元/年

1880元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

护理学

英语（教育方向）

广告（营销传播方向、设计与制作方向）

金融（货币银行方向）

金融（金融与财务方向、保险方向）

法学

计算机网络技术（网络管理方向）

道路桥梁工程施工与管理

工商管理（工商企业管理方向、市场营销方向）

会计学（财务会计方向）

物流管理

社会工作

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1850元/年

1850元/年

1850元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

1750元/年

专科专业名称及方向

药品经营与管理

人力资源管理

小学教育

学前教育

汉语言文学

汽车（汽车维修方向）

建筑施工与管理

水利水电工程与管理

园艺（林学方向、园林方向）

行政管理

物业管理

机械制造与自动化（数控技术方向、机电方向）

学制

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

学费（元）/年

1750元/年

1750元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

1650元/年

报名请携带：
1．身份证、毕业证原件及复印件各3份。2．本科需要学信网（www.chsi.com.cn）学历认证书。3．护理学本、专科带专业毕

业证、护士执业资格证、在岗证明。4．近期免冠小2寸彩照4张（蓝底浅服饰）。5．第一年学费、教材费。

国家开放大学隶属国家教育部，是在中央广播电视大学的基础上建立的，以现代信息技术为支撑，办学网络立体覆盖全国城
乡，主要面向成人开展远程开放教育的新型高等学校。其学历证书可享受职称、职务晋升、考干、工资与普通高校毕业生的同等
待遇。吉林广播电视大学白城分校开放教育是经国家教育部批准的学历教育项目，是采用现代信息技术手段进行教学的一种新
型教育形式。开放教育开展形式多样、内容丰富，灵活就读，是广大报读者解决工、学矛盾，实现获得大学毕业文凭的最佳选择。

值此2017年春季招生之际，我们愿以“培养人才是我们的初心，做好服务是我们的责任”为指导思想，热忱欢迎每一个有志
于圆梦开放教育的人们来校学习深造，努力为您助力加油，倾力构建成才的天梯。

招生对象为本科具有国民教育系列相同或相近专业高等专科（含专科）以上学历者，专科为普通高中、职业高中、技工学校和中等专
业学校毕业生。本科护理学专业招生仅限于护理学专科毕业、持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。专科护理学专业招生
仅限于中等专业学校毕业、专业对口并持有护士执业资格证书的在职在岗卫生技术人员。药品经营与管理专业招生仅限于在职卫生、
医药行业技术人员。毕业证书在国家教育部学历证书网站电子注册，本科学生符合规定，可获得合作院校授予的学位证书。

地址：白城市海明西路锅炉厂胡同 4 号 咨询电话：0436-3338881 13766115216 王老师 18604368883 陈老师 13009060721 韩老师 网址：www.brtvu.cn

国家开放大学（吉林）
吉林广播电视大学白城分校 2017年春季开放教育本、专科招生

为严厉打击破坏野生动物资源违法
犯罪活动，保护我市野生动物资源安全，
根据《中华人民共和国刑法》《中华人民
共和国治安管理处罚法》《中华人民共和
国野生动物保护法》等法律、法规的规
定，特通告如下：

一、禁止非法猎捕野生兽类、鸟类、
两栖类、爬行类动物。

二、严禁破坏野生动物生息繁衍场
所；严禁非法制造、买卖、运输、持有和使
用用于非法狩猎的猎套、铁夹、粘网、滚
笼、地枪、排铳等狩猎工具。

三、严禁非法出售、收购、运输濒危野
生动物及珍贵、濒危野生动物制品；严禁饭
店、宾馆、酒楼、餐厅、饮食摊点、制售药品

网点、商业网点等单位和个人非法收购、加
工、制作、出售陆生野生动物及其产品；不
得非法利用陆生野生动物及产品名称或别
称制作、发布广告招揽顾客；严禁利用陆生
野生动物及其产品进行非法交易，坚决取
缔各种陆生野生动物交易市场。

四、严禁非法制造、买卖、运输、储存炸
药、雷管、地雷等各类爆炸物品以及军用
枪、射击运动枪、猎枪、麻醉注射枪、气枪、
彩弹枪、火药枪、仿真枪等各类枪支、弹药；

严禁非法持有、私藏枪支、弹药；严禁非法
使用、私藏爆炸物品；严禁非法制造、销售、
进口、运输、使用、携带弓弩等管制器具。

五、凡在本通告公布之日起30日内主
动交出、拆除已安装非法狩猎猎具的，可依
法从轻、减轻、免除或者不予处罚；逾期拒
不拆除已安装的非法猎具、拒不自首、拒不
交出非法猎具的，依法收缴并从重处罚。

六、望广大人民群众积极向森林公
安和野生动物主管部门举报破坏野生动

物资源和涉及非法狩猎猎具违法犯罪的
活动和线索，举报有功的给予奖励；对包
庇、纵容违法犯罪分子的，依法追究法律
责任；对举报人进行打击报复的，依法从
严惩处。

七、林业、公安、交通、互联网信息、
市场监督等部门要各司其职，紧密配合，
加强对猎捕、出售、收购、运输、携带陆生
野生动物及产品行为的监督管理，加大
打击力度，确保陆生野生动物安全。

举 报 电 话 ：0436 － 5010110、
5087682

特此通告
白城市人民政府
2017年1月10日

白城市人民政府关于严厉打击
破坏野生动物资源违法犯罪活动的通告本报讯（李国义）

2016年，大安市国税局始
终将党风廉洁建设工作作
为开展各项工作的重头
戏，深入开展“两学一做”
学习教育，多措并举加强
党风廉洁建设，筑牢干部
职工拒腐防变的思想道德
防线。

加强宣传教育抓廉
洁，画好“不想腐”的线。
他们将加强廉洁教育作为
反腐倡廉的重要举措，每

逢重大节假日都要通过短
信或微信等形式向干部职
工发出廉洁提醒，让廉洁
教育更贴近生活、贴近实
际、贴近工作，从思想上强
化干部职工廉洁从税的意
识，达成“不想腐”的思想
共识。

加强警示教育抓廉
洁，明白“不敢腐”的理。
组织干部职工观看廉洁建
设警示教育专题片《偏离
坐标的人生》《老虎苍蝇一

起打》等，教育大家算好腐
败政治账、经济账和亲情
账，增强干部职工拒腐防
变和抵御风险的能力。

加强制度建设抓廉
洁，履行“不能腐”的责。
成立党风廉洁建设领导
小组，实行“一岗双责”责
任制，层层签订党风廉洁
建设责任书，牢牢编织反
腐倡廉制度体系，搭建了
国税工作“廉洁网”和“防
火墙”。

大安市国税局筑牢廉洁“防火墙”


